Clase de vehículo:   Placa:   

Marca:    Línea:   

Modelo:     Cilindraje:   

Tipo de carrocería:     Color:  

Motor Nº :  Chasis Nº: 

Segunda. Valor del vehículo: Las partes pactan en la elaboración del presente contrato  
la suma de DIECINUEVE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA MIL PESOS M/CTE 
($ 19.870.000.      ).   

Tercera. Gastos de traspaso. El COMPRADOR COMPRENDE Y ACEPTA LOS 
CONCEPTOS CORRESPONDIENTES A LA LIQUIDACIÓN DE GASTOS DE 
TRASPASO adjunta al contrato de compraventa por VALOR DE  $ 377.258           dinero 
que deberá ser cancelado a AUTOBOG S.A.S previamente a la entrega del vehículo